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Travessera de les Corts 131-159
08028 Barcelona

Personal d’Administracié i Serveis
Area d’Organitzacié i Recursos Humans

ANNEX |

PROCES SELECTIU, EN TORN DE NOU INGRES, PER A ACCEDIR A LA CATEGORIA DE PERSONAL
LABORAL FIX DEL GRUP IV COM A AUXILIAR DE SERVEIS DE LA UNIVERSITAT DE BARCELONA

(CODI OF3/2021/2)

Llista de persones candidates que han superat el primer exercici de la primera prova

Torn general

DNI Cognoms, Nom Qualificacio
**k*5Q77** Agudo Gigante, M. Lourdes 1,53
*¥*¥*¥309719%** Aguilar Cid, Joaquim 3,30
*¥*¥*0263** Aguilar Cid, Marta 2,82
*¥**4403** Altemir Bujan, Sergio 2,89
*¥*¥%*0243** Aranda Gim¢, Olga 1,40
*¥*%2138** Arias Vera, Naiara 1,71
*KREIRTTH* Arques Ros, Ramon 1,84
*¥*¥*¥6450** Ayuste Gonzalez, Jordi 3,11
*¥**(0393** Banzo Cid, Eduard 1,55
*¥*kQ8T72** Barbero Chamorro, Beatriz 1,97
*¥**1524** Baro Monzon, Erika 1,51
*¥*¥*X6007** Barreto Juarez, Alberto 2,25
*¥**3600** Belart Santos, Esther 2,73
¥Xk%242%* Benabib Cordova, Miriam Elisa 2,08
***7668** Bermudez Cano, Inmaculada 3,30
*¥*%B6Q27** Berrocal Novella, Maria Celeste 2,32
¥XKGATI** Bertomeu Sandoval, Flora 3,39
¥XXQ177** Blanch Farre, Montserrat 2,14
*¥*%3945%* Bou Hernando, Francisco 1,66
*¥*¥*¥0591** Bulté Nufiez, Marc 2,84
*¥**8145** Caballero Garcia, Pablo 2,54
*¥*XYETT** Capdevila Capdevila, Dionis 1,62
¥X*AT3IQ** Carretero Ruz, Olga 2,63
¥XKQT721** Cases De Urrutia, Aurora 1,82
*¥*%X1762%* Castan Santafé, Maria De Las Nieves 1,86
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Torn general

Cognoms, Nom

Checa Bachiller, Carlos
Coines Vicente, Antonio
Colmenar Gonzalez, Nerea
Colomés Fernandez, Oscar
De Miguel Cobeta, Teresa
Del Rio Tascones, Ruben
Delgado Solanilla, Teresa
Depares Galindo, Alejandro
Dominguez Taboada, Victor
Duran Pozo, Manuel
Escobar Cruz, Maria Del Mar
Espinasa Soley, Gerard
Esteban Martin, Montserrat

Ferndndez Boada, Maria José

Fernandez Del Rincon Gomez, M. Carmen

Fernandez Estevez, Angeles
Fernandez Martinez, lvan
Fidalgo Aperte, Mercedes

Figueres | Gamez, Alexandre

Flores Cuadrado, Angeles Maria

Forés Malleu, Marc

Galan Jiménez, Daniel
Galiana Cortacans, lvan
Garcia Carbonell, Damaris
Garcia Lopez, Dolores
Garcia Moreno, Serafin
Garrido Pozo, Maria Isabel
Gavilan Gonzalez, Laura
Gomez Alcoba, Nil

Gomez Galarzo, Jose Luis

Qualificacio

2,43
1,53
3,06
1,49
1,44
2,84
2,01
2,01
1,97
2,41
2,98
2,52
2,19
1,62
2,01
2,23
2,38
1,62
2,41
2,41
1,97
1,84
1,68
1,64
1,53
1,60
1,44
1,99
1,90
1,99



+N
N

s

UNIVERSITAT e
BARCELONA

DNI
*x%()417**
**%Q143**
*kk]5]7**
*kk 7] **
**%D1QQ**
*k kO] **
*x%]760%*
**%D()7Q**
*k kOO K ¥
**%()QQ4* *
*r¥GYIGH*
*kkg()]G**
**%()488* *
**%GIA0**
*kkQQAQ**
*x%]Q(03**
**%QTC DK ¥
*k k)75 **
**%()3Q5%* *
*k%]3)GK*
*kk3)GQ KK
**%371(0**
*k% 770 **
*k k340K %
*k% ]G5k *
**%Q5QG**
*kk)3gO**
*x%()D] **
** %7080 *
*kk 5G] **
** %G5 **

Torn general
Cognoms, Nom
Gomez Noguera, Africa
Gomez Ruiz, Fernando
Gonzdlez Castarlenas, Noelia

Gonzalez Fernandez, Carlos

Gonzalez Gonzalez, Maria Mercedes

Gonzdlez Hernandez, Raul
Gonzalez Lozano, Martin
Gordillo Berneda, Francisco
Guell Pujol, Esther

Guillen Garcia, M. Angeles
Guzman Moreno, Roman-javier
Iglesias Grande, Daniel

Iglesias Palomo, Esmeralda
Jimenez Gomez, Cristina

Lazaro Muntane, Joan Josep
Leiva Morales, Angeles

Lera Costa, Ivan

Llopis Medina, Carles

Lopez Picon, Jennifer

Luna Mufioz-repiso, Sonia
Mampel Alandete, Roger Alberto
Manjén Wennberg, Carlos
Marti Castells, Mercedes

Marti Llobet, Cristina

Marti Riola, Monica

Martin Martinez, Candela Victoria

Martin Molina, Silvia
Martinez Araujo, Jorge
Martinez Corominas, Mireia
Martinez Lorente, Susana

Martinez Lozano, Margarita

Qualificacio

1,79
1,66
1,95
1,73
2,34
1,79
1,42
1,64
2,58
2,14
1,79
2,84
1,93
2,58
1,66
2,47
1,58
1,68
1,42
1,75
2,41
2,08
1,51
1,88
1,58
2,41
2,52
1,68
2,58
2,14
2,10
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Torn general
Cognoms, Nom
Martinez Martinez, Raquel
Mata Martinez, Ruben
Mata Novell, David
Mestres Gonzalez, Nuria
Monclus Sabate, Deseada
Moreno Capdevila, Juan Pedro
Moros Montane, Maria Del Carmen
Mufioz Belart, Carlos
Navarro Gonzalez, Mireia
Navarro Lozano, Jose
Novoa Conde, Benigno
Olivella Garcia, Elena
Padilla Murcia, Celia
Palau Juncosa, Antoni
Paredes Martinez, Miriam
Pastor Veloso, Marta
Pedregosa Fabeiro, Irene
Pelfort Fabregas, Maria Gloria
Perez Hierrezuelo, Encarnacion
Poza Murillo, Carmen
Pujals Bultd, Maria
Pulido Garcia, Montserrat
Quesada Caballé, Oriol
Ramirez Lazaro, Javier
Ramirez Romero, Emilio Jose
Ramirez Romero, Mireya
Rangel Tornay, Ana
Reyes Parra, Natalia
Ribas Fuentes, Jose Antonio
Robles Izquierdo, Sonia

Rodriguez Garcia, Victor

Qualificacio
2,91
2,19
1,86
3,33
1,49
3,39
2,65
1,99
2,01
1,55
1,77
2,63
1,62
2,10
2,49
2,38
1,82
2,76
3,06
2,73
1,79
2,30
1,64
1,47
2,32
1,53
2,63
1,97
1,55
1,47
1,68
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Torn general
Cognoms, Nom
Rodriguez Jimenez, Cristina
Rodriguez Mata, Alberto
Rojas Giraldez, Raul
Romero Gonzalez, Sergio
Rubio Tortosa, Carla
Ruiz Tarancén, Ariadna
Sanchez Campos, Laura
Sanchez Martinez, Raul
Sanchez Mota, Monica
Sanchez Prieto, Raul
Sanchez Redondo, Mercedes
Sancho Parramon, Montserrat
Sanjurjo Vidal, Albert
Sannicolas Perdiguero, Julia
Sanz Chaparro, Alberto
Sanz Planas, Mireia
Segui Sanchez, Antonia Maria
Sentis Acebedo, Cristina
Serna Gutiérrez, Jessica
Simon Capel, Eva
Simon Lopez, Anna Maria
Tamarit Nuévalos, Pamela
Teruel Rentero, Agustin
Tornero Mora, Francisco Javier
Trias Canudas, Carles
Trujillo Gédmez, Lorenzo
Vicente Gonzalez, Juan Miguel
Vilasalo Camarasa, Maria Elena
Vives Ortiz, Arnau

Zoicas, Sebastian lulian

Qualificacio
2,19
2,06
1,97
2,32
2,30
1,55
1,77
2,95
2,52
2,30
2,28
1,95
2,30
2,06
2,36
2,47
2,41
1,49
2,54
1,79
1,68
1,99
2,14
2,52
2,30
2,08
2,23
1,42
1,42
1,86
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Llista de persones candidates que han superat el primer exercici de la primera prova

El codi de la sol-licitud el podeu trobar en el resguard de registre que vau rebre per correu electronic
al finalitzar el procés de presentacié de la sol-licitud.

Torn de reserva

DNI Codi sol-licitud Quantificacid Tipus discapacitat
***1515*%* 30501249 3,08 NO INTEL-LECTUAL
**¥%9079** 30501273 1,64 NO INTEL-LECTUAL
***6026** 30501314 2,08 NO INTEL-LECTUAL
***9308** 30501338 2,54 NO INTEL-LECTUAL
**%8884** 30501533 3,30 NO INTEL-LECTUAL
***9789** 30501594 3,00 NO INTEL-LECTUAL
***2157** 30501723 1,77 NO INTEL-LECTUAL
***0856** 30501869 1,75 NO INTEL-LECTUAL
***8462%* 30502006 2,63 NO INTEL-LECTUAL
***¥5148** 30502014 1,64 INTEL-LECTUAL
***7645** 30502021 2,10 NO INTEL-LECTUAL
***0256** 30502166 1,47 NO INTEL-LECTUAL
***¥6569** 30502533 1,58 NO INTEL-LECTUAL
**¥*6621** 30502574 1,51 NO INTEL-LECTUAL

**%1117** 30503115 1,64 NO INTEL-LECTUAL



